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Remissvar Ragunda kommun 

 

Synpunkter övergripande omställningen av RUS 
Ragunda kommun anser att den övergripande omställningen gällande den regionala 
utvecklingsstrategin visar på ett nytt synsätt, där man ta ett helhetsgrepp på de olika 
förutsättningar och möjligheter som finns i hela regionen. Det är ett positivt initiativ och vi 
känner oss delaktiga i omställningen. 

Synpunkter innehållet i visionen 
Som helhet tycker vi att visionen återspeglar de synpunkter som framkommit i de dialoger som 
genomförts och det finns en tydlig ambition som visar på att hela länet är inkluderat. 

Vi saknar dock en tydlig skrivning som kopplar de globala målen till visionen. 

Förslag (sidan 3) Den regionala utvecklingen sker inom de ramar som ekosystem och den biologiska 
mångfalden sätter och bidrar till att förverkliga FN:s globala hållbarhetsmål, Agenda 2030 

På sidan 3 finns formuleringen: Vi är självförsörjande i våra landsbygder, inte bara när det gäller 
livsmedel utan även när det gäller utbildning, arbetsmöjligheter och möjligheten att ha tillgång till 
samhällsservice i närområdet. Föreningslivet är en lokal kraft som organiserar och samlar människor 
vilket skapar sociala mötesplatser samt utveckling på lokal nivå. Gränsen mellan landsbygd och stad 
är borta, det finns istället en relation mellan landsbygder och städer. 

Förslag: Gränsen mellan landsbygd och stad är borta, det finns istället en relation mellan landsbygder 
och städer. I regionen är vi till stor del självförsörjande inte bara när det gäller livsmedel utan även när 
det gäller utbildning, arbetsmöjligheter och möjligheten att ha tillgång till samhällsservice i 
närområdet. Föreningslivet är en lokal kraft som organiserar och samlar människor vilket skapar 
sociala mötesplatser samt utveckling på lokal nivå. 

På sidan 4 finns formuleringen: Genom kraftigt förstärkt transportinfrastruktur är vi nära kopplade 
till både Tröndelags- och Stockholmsregionen och andra viktiga tillgänglighetsnoder, liksom till övriga 
Europa och världen. Självklart snabbt och klimatneutralt via både tåg och flyg. 

Förslag: Genom kraftigt förstärkt transportinfrastruktur är vi kopplade till våra närliggande län samt 
Tröndelags- och Stockholmsregionen och andra viktiga tillgänglighetsnoder, liksom till övriga Europa 
och världen. Självklart snabbt och klimatneutralt via både tåg och flyg. 

Ragunda kommun vill vara med i den fortsatta processen med att ta fram delmål och 
övergripande prioriteringar och bidra till genomförandet av strategin. De arbetssätt som hittills 
används gällande själva omställningsarbetet samt innehåll av visionen har varit bra. Vi ser gärna 
en fortsättning på kommunträffarna, samt kortare webbaserade dialogmöten. 
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Med vänlig hälsning 
 
Carina Landin 
Chef Kommunikationsenheten 
Kommunledningsförvaltningen 
 
 
 
 
 
Anna-Märta Johansson 
Näringsliv & Landsbygdsutvecklare 
Kommunledningsförvaltningen 
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